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GKI.7011.1.9.2025                 Sanok, 06.03.2025 r. 
 
 

- wszyscy Wykonawcy - 
 
 

Odpowiadając na otrzymane pytania do zapytania ofertowego na „Kompleksową 

obsługę bankową budżetu Gminy Sanok oraz jednostek organizacyjnych”, Gmina 

Sanok, przesyła odpowiedzi do pytań, które stanowią integralną część zapytania 

ofertowego. 

 

Pytanie: 

Czy zamawiający wyraża zgodę na obsługę wpłat i wypłat dokonywanych przez 

zamawiającego jak i osoby trzecie w placówkach Poczty Polskiej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na obsługę wpłat i wypłat dokonywanych przez 

Zamawiającego jak i osoby trzecie w placówkach Poczty Polskiej. 

 

Pytanie: 

Czy zamawiający wyraża zgodę na realizowanie wypłat z rachunku zamawiającego przy 

użyciu kart debetowych?  

Odpowiedź:              

Zamawiający nie wyraża zgody na realizowanie wypłat z rachunku Zamawiającego przy 

użyciu kart debetowych 

 

Pytanie: 

Czy zamawiający wyraża zgodę na dokonywanie wpłat i wypłat dokonywanych przez 

zamawiającego przy użyciu transportu gotówki jeśli tak to ile transportów w miesiącu i z 

ilu lokalizacji przewiduje zamawiający? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonywanie wpłat i wypłat dokonywanych przez 

Zamawiającego przy użyciu transportu gotówki. 

 

Pytanie: 

Czy podana liczba wpłat 1000 oraz wpłat własnych 1000 średniomiesięcznie oznacza 

2000 wpłat w miesiącu na rachunek zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie: 

Czy realizacja świadczeń odbywa się w 100% za pomocą przelewów do 

świadczeniobiorców? 

Odpowiedź: 

Tak 
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Pytanie: 

Czy zamawiający wyraża zgodę aby świadczenia były wypłacane przy użyciu kart pre 

paid? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody, aby świadczenia były wypłacane przy użyciu kart pre 

paid 

 

Pytanie: 

Czy zamawiający może odstąpić od wymogu wykonania czynności organizacyjnych przez 

dostawcę związanych z obsługą bankową budżetu gminy oraz jednostek podległych 

codziennie od poniedziałku do piątku nie krócej niż w godzinach 8:00-15:00 na rzecz 

godzin 10:00-15:00? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie odstępuje od wymogu wykonania czynności organizacyjnych przez 

dostawcę związanych z obsługą bankową budżetu gminy oraz jednostek podległych 

codziennie od poniedziałku do piątku nie krócej niż w godzinach 8:00-15:00 na rzecz 

godzin 10:00-15:00. 

 

 
                                                                                                  WÓJT GMINY SANOK 

 

           mgr inż. Paweł Wdowiak 


